Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в следующие постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

1) от 10 сентября 2009 г. № 299 «О республиканской целевой программе «Формирование резерва управленческих кадров Чувашской Республики в 2009 – 2013 годах» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 ноября 2011 г.       № 474, от 6 апреля 2012 г. № 122):

в графе 3 «Исполнители» позиции 12 приложения № 1 «Основные мероприятия республиканской целевой программы «Формирование резерва управленческих кадров Чувашской Республики в 2009 – 2013 годах» к республиканской целевой программе «Формирование резерва управленческих кадров Чувашской Республики в 2009 – 2013 годах», утвержденной указанным постановлением, слова «Госкомсвязьинформ Чувашии» заменить словами «Мининформполитики Чувашии»;
2) от 18 марта 2011 г. № 90 «О республиканской целевой программе «Развитие государственной гражданской службы Чувашской Республики и муниципальной службы в Чувашской Республике на 2011 – 2013 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 апреля 2012 г. № 122):

а) в позиции «Основные разработчики Программы» паспорта республиканской целевой программы «Развитие государственной гражданской службы Чувашской Республики и муниципальной службы в Чувашской Республике на 2011 – 2013 годы», утвержденной указанным постановлением (далее – Программа), слова «Государственный комитет Чувашской Республики по связи и информатизации» заменить словами «Министерство информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики»;

б) в графе 3 «Исполнители» позиции 2.12 раздела II «Развитие системы подготовки кадров для гражданской и муниципальной службы, дополнительного профессионального образования гражданских и муниципальных служащих» и позиции 3.4 раздела III «Внедрение прогрессивных технологий кадровой работы и эффективных механизмов подбора кадров для гражданской и муниципальной службы. Совершенствование методов объективной оценки служебной деятельности гражданских и муниципальных служащих» приложения № 2 «Мероприятия республиканской целевой программы «Развитие государственной гражданской службы Чувашской Республики и муниципальной службы в Чувашской Республике на 2011 – 2013 годы» к Программе слова «Госкомсвязьинформ Чувашии» заменить словами «Мининформполитики Чувашии».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

                             И.Моторин